
Kund: IsiCom

System: HansaWorld, Qlikview, Scancloud
Leverantör: Applitron Datasystem, Göteborg

IsiCom saluför ett komplett sortiment av 
Plantronics headset. Från sitt kontor och 
lager i Göteborg sköts verksamheten med 
HansaWorld som affärssystem och Qlikview 
som rapportsystem. Med Applitron 
Datasystem som partner kan IsiCom samla 
sina system hos en leverantör.

Företagsprofil
IsiCom är distributör för Plantronics 
professionella headsets till bords- och 
kontorstelefoner, trådlösa telefoner, 
mobiltelefoner, IP-telefoner, datorer och 
SoftPhones. Man arbetar uteslutande mot 
återförsäljare över hela landet och på kontoret i 
Göteborg lagerförs hela Plantronics sortiment i 
eget lager. IsiCom har idag 13 anställda och 
omsätter  ca:80Mkr (2014).

Valet av system 
IsiCom`s strategi är att använda den senaste 
tekniken för att utveckla verksamheten. Med 
HansaWorlds inbyggda webshoplösning och 
integrerad administration har IsiCom ökat sina 
konkurrensfördelar. Under 2013 påbörjades 
införandet Qlikview som rapportverktyg vilket 
ger ytterligare fördelar då man får information 
om verksamheten snabbt och enkelt.

IsiCom`s installation
HansaWorld Enterprise: 13 namngivna 
användare

Implementation, Support, Utveckling, 
konsulting och Drift: Applitron Datasystem AB

Moduler: Redovisning, Fakturering, Leverantör, 
Offert, Inköp, Order, Lager, HAL, Webshop, 
Wide area network, E-post, Prismodulering.

Smartview by Qlikview: 5 användare



Utveckling av affärssystemet
IsiCom har använt HansaWorld sedan 1997. 
Tack vare HansaWorlds flexibilitet och 
utvecklingsmöjligheter har man kunnat behålla 
samma system i många år. Nya funktioner och 
förbättringar tillförs ständigt till systemet. 

Med HansaWorlds integrerade webshop kan 
kunderna själva göra sina beställningar, se 
lagersaldon, hämta prisfiler m.m. I och med att 
webshopen är inbygd och integrerad i 
HansaWorlds databas blir all information 
tillgänglig för kunden i realtid.

Flödet av fraktsedlar, etiketter och bokningar 
sker automatiskt från systemet och kunden kan 
följa leveranserna via webshopen.

Med en integrerad lösning för outsourcing av 
faktura hanteringen sparar IsiCom både tid och 
pengar. Med tre knapptryck skickas samtliga 
fakturor iväg för vidare distribution. Valet av 
format på fakturan (pdf, a-post eller EDI) styrs 
automatiskt beroende på hur mottagaren kan ta 
emot fakturorna.

Om Applitron Datasystem 
Applitron Datasystem erbjuder tjänster och pro-
dukter med fokus på affärssystem. Med vår 
samlade kompetens och mångåriga erfarenhet 
kan vi förse våra kunder med kompletta 
lösningar på deras behov av rådgivning, 
support, utveckling, förvaltning och drift av 
deras system. 

Vill ni veta mer, kontakta oss.

Andreas Styrnell andreas@appli.se

Carl-Magnus Bergström calle@appli.se

Applitron Datasystem AB
www.appli.se
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